Attijari Titrisation

Opérations sur titres du fonds FT UTILITIES

Date de paiement du 15/05/2024

NS Attijari

Catégorie de titres
Code Maroclear
Nominal unitaire
Début période

Fin période

Taux d'intérét période HT
Coupon unitaire
Amortissement unitaire
Total tombée

Révision du taux d'intérét

Date courbe
Taux 13 semaines
Prime de risque

Taux de coupon
Début période
Fin période
Coupon

Opérations sur titre a la date de paiement

Obligations A2

MAO000005136 9

100 000,00

15/02/2024

15/05/2024

3,85%

962,50

962,50

MAO000005136 9

14/05/2024

2,98%

0,80%

3,78%

15/05/2024

15/08/2024

966,00




